2
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO D I V E R S O S

Vitória (ES), terça-feira, 17 de Outubro de 2023.

Nº 071 de 07.08.2020 faz publicar o (s) seguinte
(s) ato (s):

RESCISÃO DO TERMO DE ADESÃO AO SERVIÇO
VOLUNTÁRIO DE VITORIA MOREIRA DE CARVALHO
lotada na 5ª Defensoria Criminal de Vitoria/ES a
partir de 17/10/2023.

Vitória, 16 de outubro de 2023.

Ivan Mayer Caron
Coordenador de Administração e Recursos
Humanos

Protocolo 1187350

Coordenação de Estágio Supervisionado

PORTARIA DPES Nº 1161 DE 16 DE OUTUBRO
DE 2023

O COORDENADOR DE ESTÁGIO
SUPERVISIONADO DA DEFENSORIA PÚBLICA
DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais, faz publicar o (s) seguinte
(s) ato (s):

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE LUCAS
CAMARGO SILVARES MERICO

DE 17.10.2023 a 16.10.2024, lotado na 2ª
Defensoria Execução Penal de Vitoria, no turno
matutino.

Vitória, 16 de outubro de 2023

Leonardo Grobberio Pinheiro
Coordenador de Estágio Supervisionado

Protocolo 1187515

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

ATO Nº 483, DE 10/10/2023

O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON
NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais, resolve:

EFETUAR a designação automática de PAULO
HENRIQUE AMARO DA SILVA, servidor efetivo deste
TRE-ES, para o exercício, em substituição, da
Função Comissionada de Chefe de Cartório da 47ª
Zona Eleitoral - Viana (FC-6), nos afastamentos,
impedimentos legais ou regulamentares do titular
e na vacância do cargo, nos termos da Resolução
TRE-ES nº 146/10, publicada em 05/07/2010, c/c
o art. 38 e parágrafos da Lei nº 8.112/90, a partir
da data de publicação deste ato.

DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA
GAMA

PRESIDENTE
Protocolo 1187353

Publicações de Terceiros

COMUNICADO

MULTI COM. DE VEICULOS LTDA, torna público
que OBTEVE da SEMMA/ PMVV, através do processo
nº 22.591/2022, a Licença Mun. Ambiental de
Regularização LMAR n° 135/2023, p/ atividade de
Oficina de veículos, com pintura por aspersão - Cód.
5.08 (I), na localidade da Av. Carlos Lindemberg,
2727 - Nossa Sra. da Penha, Vila Velha/ES.

Protocolo 1180909

M S H MECANICA E SERVICOS HIDRAULICOS,
torna público que requereu à SEMAM/ARACRUZ,
através do processo nº 30.229/2023 a L.A.R,
para as atividades de reparação, retífica,
lanternagem e/ou manutenção de máquinas,
aparelhos e equipamentos mecânicos diversos,
inclusive motores automotivos, sem pintura
por aspersão, incluindo oficinas mecânicas,
na R Durval B. Rangel, 296 - Bela Vista CEP:
29.192.088 - Município de Aracruz/ES.

Protocolo 1183663

Monte Mor , 9 de outubro de 2023

COMUNICADO
A empresa TRADECORP DO BRASIL COMÉRCIO
DE INSUMOS AGRÍCOLAS LTDA. CNPJ nº
04.997.059/0003-19, torna pública sua intenção de
requerer o cadastramento no Instituto de Defesa
Agropecuária e Florestal do Espírito Santo (IDAF)
dos produtos agrotóxicos  Row Vispo Registro
MAPA nº 14023

Protocolo 1183684

COMUNICADO

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E PRODUTORES
RURAIS DE RIO CLARO, torna público que obteve
da SEMAG/PMG, através do processo nº 17053/2023,
Licença Municipal Prévia e Licença Municipal de
instalação - LMP/LMI nº 005/2023, para a atividade
de CEMITÉRIOS HORIZONTAIS (CEMITÉRIOS
PARQUES), na localidade de Rio Claro, Guarapari
- ES.

Protocolo 1184453

COMUNICADO

A empresa NOOA CIÊNCIA E TECNOLOGIA
AGRÍCOLA LTDA, CNPJ nº 26.142.665/0001-23,
torna pública sua intenção de requerer o cadastro
no Instituto de Defesa Agropecuária e Florestal do
Espírito Santo (Idaf) do produto agrotóxico METTUS
ORG registrado no MAPA sob o nº 14120.

COMUNICADO
A empresa NOOA CIÊNCIA E TECNOLOGIA
AGRÍCOLA LTDA, CNPJ nº 26.142.665/0001-23,
torna pública sua intenção de requerer o cadastro
no Instituto de Defesa Agropecuária e Florestal do
Espírito Santo (Idaf) do produto agrotóxico BETTUS
ORG registrado no MAPA sob o nº 02821.

COMUNICADO
A empresa NOOA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

	Diversos
	Defensoria Pública do Estado  - DPES -
	Coordenação de Estágio Supervisionado

	Poder Judiciário
	Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

	Publicações de Terceiros